

Naručitelj: Regionalna Energetska Agencija Kvarner
Datum zadnje izmjene: 18.02.2020
Datum ustrojavanja registra: 04.06.2018

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	
Evidencijski broj nabave	Predmet nabave	CPV	Broj objave iz EOJN RH	Vrsta postupka	Naziv i OIB ugovaratelja	Naziv i OIB podugovaratelja	Datum sklapanja	Rok na koji je sklopljen	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Datum izvršenja	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena	Datum ažuriranja
05/18-JDN	Usluge stručne i savjetodavne podrške u realizaciji cjelovitog projekta izgradnje elektroničke komunikacijske infrastrukture za širokopolasni pristup internetu, Grupe 1, 2, 3	71316000		Jednostavna nabava	Vanja Smokvina 49294513781		27.07.2018	do 31.10.2018.	30.500,00	17.500,00	48.000,00	31.10.2018	48.000,00		Ugovor sklopljen s fizičkom osobom	22.11.2018
05/18-JDN	Usluge stručne i savjetodavne podrške u realizaciji cjelovitog projekta izgradnje elektroničke komunikacijske infrastrukture za širokopolasni pristup internetu, Grupe 4, 5	71316000		Jednostavna nabava	Darko Jaška 90522906894		27.07.2018	do 31.10.2018.	11.500,00	7.500,00	19.000,00	31.10.2018	19.000,00		Ugovor sklopljen s fizičkom osobom	22.11.2018
02/18-JDN	Nabava knjigovodstvenih i računovodstvenih usluga za 2019. godinu	79211000		Jednostavna nabava	MIDIA d.o.o. 91592301582		25.01.2019	01.02.2019.- 31.01.2020.	30.000,00	7.500,00	37.500,00	31.01.2020	37.500,00			18.02.2020
01/19-JDN	Nabava usluge izrade glavnih projekata energetske obnove javnih objekata, Grupa I. - Dom zdravlja Krk	71242000		Jednostavna nabava	Rijekaprojekt energetika d.o.o. 96541170357		18.10.2019	50 dana	98.000,00	24.500,00	122.500,00	06.12.2019	100.000,00			09.01.2020
01/19-JDN	Nabava usluge izrade glavnih projekata energetske obnove javnih objekata, Grupa II. - Dom zdravlja Ravna Gora	71242000		Jednostavna nabava	GPZ d.d. 01788637246		18.10.2019	50 dana	47.500,00	11.875,00	59.375,00	06.12.2019	59.375,00			09.01.2020
01/18-JDN	Nabava knjigovodstvenih i računovodstvenih usluga za 2018. godinu	79211000		Jednostavna nabava	MIDIA d.o.o. 91592301582		25.05.2018	01.06.2018.- 31.01.2019.	20.000,00	5.000,00	25.000,00	31.01.2019	25.000,00			01.03.2019
06/18-JDN	Usluga izrade Plana za nisko-ugljični transport i mobilnost grada Kopa, u sklopu EU projekta LOCATIONS	71314200		Jednostavna nabava	Goriška Lokalna Energetska Agencija SI78059038		09.10.2018	do 30.09.2019.	178.246,37	44.561,59	222.807,96	30.09.2019	221.738,49			18.11.2019
02/19-JDN	Nabava knjigovodstvenih i računovodstvenih usluga za 2020. godinu	79211000		Jednostavna nabava	MIDIA d.o.o. 91592301582		23.12.2019	01.01.2020.- 31.01.2021.	32.500,00	8.125,00	40.625,00					09.01.2020
03/18-JDN	Nabava usluga voditelja projekta gradnje na energetske obnovi zgrada osnovnih škola, Grupa I. Osnovna škola Ivana Rabljanina, Rab	71310000		Jednostavna nabava	PRAG d.o.o. 92192094115		02.07.2018	02.07.2018.- 31.12.2018.	62.000,00	15.500,00	77.500,00	19.12.2018	77.500,00			04.01.2019

Naručitelj: Regionalna Energetska Agencija Kvarner
Datum zadnje izmjene: 18.02.2020
Datum ustrojavanja registra: 04.06.2018

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	
Evidencijski broj nabave	Predmet nabave	CPV	Broj objave iz EOJN RH	Vrsta postupka	Naziv i OIB ugovaratelja	Naziv i OIB podugovaratelja	Datum sklapanja	Rok na koji je sklopljen	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Datum izvršenja	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena	Datum ažuriranja
03/18-JDN	Nabava usluge voditelja projekta gradnje na energetskej obnovi zgrada osnovnih škola. GRUPA II. - Područna škola Barbat, Rab	71310000		Jednostavna nabava	PRAG d.o.o. 92192094115		02.07.2018	02.07.-31.12.2018.	26.000,00	6.500,00	32.500,00	19.12.2018	32.500,00			04.01.2019
03/18-JDN	Nabava usluge voditelja projekta gradnje na energetskej obnovi zgrada osnovnih škola. GRUPA III. - Osnovna škola Viktora Cara Emina, Lovran	71310000		Jednostavna nabava	Rubeco d.o.o. 94404369018		02.07.2018	02.07.-31.12.2018.	38.500,00	9.625,00	48.125,00	20.12.2018	48.125,00			04.01.2019
03/18-JDN	Nabava usluge voditelja projekta gradnje na energetskej obnovi zgrada osnovnih škola. GRUPA IV. - Osnovna škola Petar Zrinski, Čabar	71310000		Jednostavna nabava	KARLOLINE- KLing d.o.o. 74360083856		02.07.2018	02.07.-31.12.2018.	65.000,00	16.250,00	81.250,00	18.12.2018	81.250,00			04.01.2019
07/18-JDN	Usluga izrade videa u sklopu EU projekta LOCATIONS	92111000		Jednostavna nabava	Kreativni odjel d.o.o. 77441978080		16.11.2018	do 15.12.2018.	49.999,00	12.499,75	62.498,75	14.12.2018	62.498,75			04.01.2019
04/18-JDN	Nabava službenog vozila	34110000		Jednostavna nabava	ADRIA P.A. d.o.o. 58757250711		18.12.2018	do 31.12.2018.	68.500,00	17.125,00	85.625,00	19.12.2018	85.625,00			04.01.2019
08/18-JDN	Usluga izrade glavnih projekata energetske obnove javnih objekata	71242000		Jednostavna nabava	PRAG d.o.o. 92192094115		11.12.2018	do 27.12.2018.	178.800,00	44.700,00	223.500,00	20.12.2018	223.500,00			04.01.2019

*Ažuriranje ugovora u tijeku.

Puno značenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):

- Evidencijski broj nabave
- Predmet nabave
- Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
- Broj objave iz EOJN RH
- Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
- Naziv i OIB ugovaratelja
- Naziv i OIB podugovaratelja
- Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
- Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
- Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
- Iznos PDV-a
- Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
- Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
- Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
- Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
- Napomena